CÂMARA MUNICIPAL DE BASTOS

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 003/2023

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Bastos; CONTRATADA: Rafael

Marqueis Vaccari - RMV Engenharia; OBJETO: Elaboração de laudos

LTCAT, PGR, LIP, PCMSO e transmissão de dados dos eventos S-2210, S-

2220 e S-2240 para até 15 funcionários; VALOR: R$ 3.720,00 anual;

ASSINATURA: 19/05/2023; VIGÊNCIA:  20/05/2023 a 19/05/2024; Neusa

Aparecida Tognon Jorge - Presidente da Câmara.